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IMIE

Artur
Sebastian
Pawet
Kamil
Piotr
tukasz
Pawet
Monika
Tymoteusz
Mariusz
Jacek
Patryk
Daniel
Ignacy
Kamil
Radostaw
Patryk
Mariusz
Uczestnik
Tomasz
Szymon
Tomasz
Piotr
Alicja
Robert
Tomasz
Kuba
Pawet
Maciej
Bohdan

NAZWISKO

Urban
Duda
Janiak
Urban
Dmowski
Danielak
Gregorczuk
Lipinska
Niedziotka
Ryzkowski
Giereto
Kopanski
Iwanek
Symanowicz
Jastrzebski
Prachnio
Krasuski
Gruda
Anonimowy
Niedzidtka
Czyzewski
Hapunowicz
Lech

Pawlusiewicz

Jurzyk
Kacprzak
Zaucha
Szczotka
Tyminski
Khabevych

NR

70
21

71
19
18
23
42
45
56
22
35
25
63
28
51
37
200
66
44
16

40
48
31
32
74
64
69
34

Siedlecki Pétmaraton Na Raty

MIASTO
Nowe Iganie
Siedice
Siedice
Siedice
Siedlce
Siedice
Ruskow
Siedice

Zelkéw Kolonia

Siedice
Siedice
Siedice
Niedzwiada
Siedice
Siedice
Grezow
Siedice
Siedlice
Grezéw
SiedIce
Siedice
Siedlice
Siedice
Siedlce
Wisniew
Wisniew
Skoérzec
Kock

Siedice
Siedlce

Etap Pierwszy

Siedlce 04.04.2025

KLUB

Yulo Run Team Siedice
Triathlon Siedice Club / YRTS
Triathlon Siedlce Club
START SIEDLCE

Grupa Biegaczy Skorzec Biega

Grupa Biegaczy Skorzec Biega
Kroléwka Siedlice
Yulo Run Team Siedice
Klub Aktywnych parkrun Skorzec

zotnierz WOT

Yulo Run Team Siedlce
Mali Team
Yulo Run Team Siedlce

runonline.pl TEAM
Pogoh Siedice
Wisniewbiegaimaszeruje
Wisniew Biega i Maszeruje
Grupa Biegaczy Skorzec Biega
kocka EQIPA biegowa
Slow Jogging Siedice
Mali Team

N o a b~ wNn = Z

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

CZAS
00:15:57
00:16:17
00:16:18
00:16:19
00:16:42
00:18:00
00:18:09
00:19:01
00:19:16
00:19:17
00:19:35
00:19:43
00:20:28
00:20:35
00:20:46
00:20:50
00:21:06
00:21:07
00:21:11
00:21:16
00:21:15
00:21:17
00:21:29
00:21:30
00:21:46
00:21:47
00:21:55
00:21:55
00:22:12
00:22:16

Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl

533502 002

slawek.banbura@gmail.com

CZAS NETTO

00:15:55
00:16:16
00:16:18
00:16:18
00:16:41
00:17:59
00:18:07
00:19:00
00:19:13
00:19:15
00:19:31
00:19:43
00:20:26
00:20:30
00:20:41
00:20:48
00:21:03
00:21:06
00:21:09
00:21:11
00:21:13
00:21:16
00:21:25
00:21:29
00:21:42
00:21:43
00:21:51
00:21:51
00:22:07
00:22:16



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Aleksandra
Aneta
Joachim
Magdalena
Paulina
Ola
Monika
Marek
Sylwester
Rafat
Emilia
Edyta
Ewa
Uczestnik
Julia
Marta
Paulina
Dariusz
Katarzyna
Monika
Uczestnik
Wioletta
Rafat
Olga
Rafat
Magda
Kamil
Iza
George
Beata
Anna

Sabat
Swierczewska
Pienkowski

Sidor-Wyszomierska

Krupa
Kozuchowska
Lesinska
Krupa
Bobryk
Karwacki
Jankowska
Zdanowska
Dobrowolska
Anonimowy
Swiderska
Wasilewska
Jarczak
Cegietkowski
Czarnocka
Turzyk
Anonimowy
Oledzka
Cegietka
Ptudowska
Danasiewicz
Jozwiak
Jozwiak
Radoi
Radoi
Kamut
Skorupka

57
65
49
58
39
36
41
38
12
33
26
75
20
47

72
27

15
68
52
46
13
50
17
30
29
55
54
77

Siedlecki Pétmaraton Na Raty

Garwolin
Siedice
Siedlce
Siedice
Wegrow
Siedice

Kotun

Wegréw
Siedice
Siedice
Siedice
Siedice

Zbuczyn
Siedice
Siedice

Warszawa

Wisniew
Siedlice
Siedice
Losice

Wisniew
SiedIce
Siedice

Stok Lacki-Folwark
Siedice
Siedlce
Siedice
Siedlce
Siedice

Wegréw
Siedice

Etap Pierwszy
Siedlce 04.04.2025

Truchtacz.pl

Aktywni Wegrow

Grupa Biegaczy Skorzec Biega
Aktywni Wegréw

ZBUCKI RUCH

Wisniewbiegaimaszeruje

NoWi Siedice

Wisniew Biega i Maszeruje

ORANGE POLSKA

G4 Siedlce
Siedlce

Grupa Biegaczy Skorzec Biega
Grupa Biegaczy Skorzec Biega
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10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

29

30
31
32

33

34

35

36

37

38

00:22:18
00:23:01
00:23:06
00:23:08
00:23:13
00:23:29
00:23:31
00:23:34
00:23:58
00:24:06
00:24:39
00:24:50
00:24:50
00:24:56
00:24:59
00:25:30
00:25:35
00:25:59
00:26:04
00:26:29
00:26:36
00:26:36
00:26:53
00:27:09
00:27:52
00:28:01
00:28:48
00:28:53
00:28:54
00:29:06
00:29:07

Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl
533502 002

slawek.banbura@gmail.com

00:22:18
00:22:56
00:23:01
00:23:05
00:23:08
00:23:26
00:23:27
00:23:29
00:23:57
00:24:00
00:24:39
00:24:46
00:24:47
00:24:53
00:24:58
00:25:25
00:25:31
00:25:57
00:26:00
00:26:24
00:26:31
00:26:33
00:26:49
00:27:05
00:27:50
00:27:58
00:28:45
00:28:51
00:28:51
00:29:00
00:29:00



62
63
64
65
66
67
68

Joanna
Jowita
Karol Pawet
Aldona
Kamila
Agnieszka
Michat

Iskra
Montewka
Tro¢
Skéra
Weclewska
Raczynska
Strzatkowski

24
43
67
59
73
53
62

Siedlecki Pétmaraton Na Raty
Etap Pierwszy
Siedlce 04.04.2025

Siedlce

Siedlce Slow Jogging Siedice

Siedlce Slow Jogging Siedice

Skoérzec Grupa Biegaczy Skorzec Biega
Warszawa SZOK

Siedice Zona Dziadka

Siedlce

24
25

26
27
28

39

40

00:29:30
00:29:39
00:29:39
00:31:01
00:31:30
00:32:22
00:45:07

Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl

533502 002

slawek.banbura@gmail.com
00:29:26
00:29:33
00:29:35
00:30:55
00:31:25
00:32:16
00:45:05



